
2,723,237    
1,065,283    
3,788,520    
1,488,861    

2,299,659    

　　利益準備金
　　別途積立金
　　その他の利益剰余金

3,788,520    
( 50,265)

仙台市若林区卸町４丁目３ー１
　仙台あおば青果　株式会社
　　　代表取締役社長　　佐藤　龍悦

貸借対照表の要旨（令和4年3月31日現在)

2,104,659       

　　（うち当期純利益）

第１期決算公告

金額(千円)

25,000            
2,137,754         

Δ81,845

100,000         

　利益剰余金

　　その他利益剰余金

95,000          

23,750            

794,782         
694,079         

負債・純資産合計

科目

資産
の部

負債及
び

純資産
の部

流動資産
固定資産
資産合計
負債合計

純資産合計
　資本金
　資本剰余金

　流動負債
　固定負債


